| T

T GROP &R

LINE SPLITTER Garanzia 3 anni

Line-Splitter PA 10 vie

2 ingressi separati

Specifiche:

Tipo

Banda passante

Segnale d'ingresso
Impedenza di ingresso
segnale d'uscita

Impedenza di uscita
Rapporto S/R

Fattore di distorsione

Temp. di esercizio ammessa
Alimentazione

Dimensioni (Ixhxp)
Peso

Ingressi

Uscite

funzionamento mono o stereo

contatti XLR simmetrici per tutti gli ingressi e per le uscite
regolatori Gain per tutte le uscite

indicazione dei picchi per gli ingressi

funzionamento a rete 0 24 V di emergenza

LINE-SPLITTER PA 10 VIE

LINE SPLITTER Garanzia 3
anni

Reference: PA-24AD

Splitter
20-20000Hz
0,775V

15 kO
0,775V
600 O

> 68 dB

0-40 °C
230V"/50Hz/10VA

24V DC/0,2A
482x45x235mm, 1U
2,9 kg

2 x XLR

10 x XLR


http://www.tcpdf.org

