

LINE-SPLITTER PA 10 VIE

**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: PA-24AD



LINE SPLITTER Garanzia 3 anni

Line-Splitter PA 10 vie

- 2 ingressi separati
- funzionamento mono o stereo
- contatti XLR simmetrici per tutti gli ingressi e per le uscite
- regolatori Gain per tutte le uscite
- indicazione dei picchi per gli ingressi
- funzionamento a rete o 24 V di emergenza

Specifiche:

Tipo	Splitter
Banda passante	20-20000Hz
Segnale d'ingresso	0,775 V
Impedenza di ingresso	15 kΩ
segnale d'uscita	0,775 V
Impedenza di uscita	600 Ω
Rapporto S/R	> 68 dB
Fattore di distorsione	0-40 °C
Temp. di esercizio ammessa	230V~/50Hz/10VA
Alimentazione	24V DC/0,2A
Dimensioni (lxhxp)	482x45x235mm, 1U
Peso	2,9 kg
Ingressi	2 x XLR
Uscite	10 x XLR